



### افتخار آفرینی همکار نفتی در مسابقات جهانی

یکی از همکاران شرکت نفت ملی نفت ایران با کسب ۸ مدال رنگارنگ در بازی های جهانی فوتبال کارگری و آماتوری تاریخ ساز شد. فرشاد دافتر، عنوان مدال او برترین ورزشکار کاروان ایران در ششمین دوره مسابقات کارگری جهان را از آن خود کرد. ششمین دوره بازی های جهانی فوتبال کارگری ایران که در تهران برگزار شد، در روزهای ۲۲ تا ۳۰ اردیبهشت ماه برگزار شد. فرشاد دافتر، یکی از کارکنان فراژاد مدت موقت و ماسفل در امور ورزشی و تربیت بدنی شرکت ملی نفت ایران بود که موفق شد در دسته سنی ۲۴ تا ۳۰ سال، ۳ مدال طلا (۲۰۰ متر گزاف پست، ۲۰۰ متر آزاد، ۴۰۰ متر آزاد)، ۲ نقره (۲۰۰ متر مختلط انفرادی و ۴۰۰ متر آزاد تیمی) و ۳ مدال برنز (۱۰۰ متر پست، ۱۰۰ متر پرتابه و ۵۰۰ متر مختلط تیمی) را از آن خود کند. این ورزشکار اصفهانی در کارنامه خود عنوان قهرمانی مسابقات سه گانه آب و آبی آزاد کشور و عضویت تیم ملی در این رشته را از این بزرگ دارد. همچنین به عنوان بر افتخارترین ورزشکار کاروان ورزش کارگری کشورمان معرفی شد.

### قهرمانی و صعود مقتدرانه نفت امیدیه در تیسس روی میز

تیم تیسس روی میز نفت امیدیه در مسابقات کشوری، مقتدرانه به قهرمانی رسید. تیم تیسس روی میز نفت امیدیه که در مسابقات تیسس روی میز منطقه ۷ کشور در رده سنی بزرگسالان شرکت کرده بود، موفق شد در بخش درختش در این رقابت ها و پشت سر گذشتن تمام رقبا و بدون شکست و افتخار، غنیمت کسب مقام قهرمانی، سهیم صعود و لیگ دسته اول باشگاه های کشور را کسب کند و افتخاری دیگر برای باشگاه نفت و شهرستان امیدیه رقم بزند.

### آسمان خراش های نفت آبادان بر سکوی سوم آسیا

تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان که با کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشورمان به عنوان نماینده ایران در جام باشگاه های بسکتبال آسیا با ۲۹ حضور با ۱۶ برد موفق شد در پیروزی در آخرین بازی خود در این تورنمنت، به مقام سوم آسیا دست یابد.

### درخشش تیسسور های خطوط لوله نفت در جهان

سیدعلی آل باسین، همکار اداره بازرسی فنی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران در بخش در مسابقات اولین تیسس روی میز بزرگسالان جهان با کسب مدال طلا به مقام قهرمانی دست یافت. مسابقات اولین تیسس روی میز بزرگسالان جهان از ۲۰ سپتامبر تا ۲۹ شهریور به میزبانی کشور ترکیه در دو بخش انفرادی و دپول (دوقهره) با حضور ۴۰۰ بازیکن منتخب از سراسر دنیا برگزار شد که علی آل باسین در بخش انفرادی در دسته دوم دسته ۳۰ تا ۴۰ سال جهان موفق به کسب عنوان قهرمانی شد. همچنین در بخش مسابقات دپول (دوقهره) نیز دپول مشترک محسن رضایی از اداره عملیات گاز و سیعی علی آل باسین از اداره بازرسی فنی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران پس از انجام بازی های سخت و نفسگیر، موفق به کسب مدال برنز و مقام سوم مشترک جهان شدند.

### فوتبال ساحلی در سیطره پارس جنوبی

تیم فوتبال ساحلی پارس جنوبی بعد از سه دوره قهرمانی بی دردی در لیگ برتر فوتبال ساحلی ایران در فصل (۹۸-۹۹) به نایب قهرمانی بسنده کرد. تیم فوتبال پارس جنوبی که در این فصل، تغییرات بی شماری از تیمک و کادر فنی گرفته تا بازیکنان داشت، موفق شد با ترکیبی جوان و پویمی شده، در پایان فصل به مقام لیگ برتر فوتبال ساحلی ایران برسد. با توجه به سرمایه گذاری که باشگاه پارس جنوبی در فوتبال ساحلی در رده پایه به صورت انکامی و حرفه ای انجام داده است، تیم جوان و امید این باشگاه در لیگ های برتر فوتبال ساحلی جوانان و امید کشور به ترتیب قهرمان شدند تا این باشگاه فصل خوبی را با دو قهرمانی و یک نایب قهرمانی پشت سر بگذارد. به همین دلیل می توان ادعا کرد که فوتبال ساحلی ایران در سیطره زرد پوشان پارس جنوبی است.

### قهرمانی همکار نفتی در پاراولیفینگ آسیا

همکار نفتی در شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در مسابقات پاراولیفینگ آسیا به مقام قهرمانی دست یافت. مسابقات پاراولیفینگ قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۹ در شهر آلمان کشور فرانسه با حضور ۴۰۰ پاراولیفینگ کار از ۲۲ کشور به مدت ۷ روز برگزار شد که مسخر سینی فیض، همکار نفتی در امور ورزش شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان بعد از پشت سر گذشتن رقیبان، در وزن ۸۲ کیلوگرم موفق به کسب مدال طلای این مسابقات شد. سینی فیض که رئیس هیات بدن سازی و پاراولیفینگ شهرستان مسجدسلیمان است و به عنوان مربی و ورزشکار در این مسابقات شرکت کرده بود.



## پیام نوروزی مدیرکل سلامت، تربیت بدنی و مسوولیت اجتماعی وزارت نفت

مردم ایران در سالی که روزهای باغی آن را سبزی می کشید، ایام برفرو و زمستانی را پشت سر گذاشتند. سالی که روزهای باغی آن را با میوه های از بیرون گرفته می کشیدند. ایامی که روزهای باغی بدون شک تمامی پزشکان، پرستاران، کارکنان خدمت سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و تمام همزبانان که در خدمت سلامت مردم، همزبانان، رفاکاران و با هم روزی را سپه مندر، زحمات شریفان بین المللی و تکلیف رفاکاران، اما همچنان سینه که جا دارد ایستادگی می کند. روزهای شاد و امیدوارانه ای که در کنار آن، بیانش های شاد و روزی این بزرگواران، سیاستگزاران و تحلیل کنندگان، اهداف اداره کل سلامت، تربیت بدنی و مسوولیت اجتماعی همسوی به سیاست های وزارت نفت و معیشت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی، مبنی بر محورهای اصلی «عزیزان سلامت محور» و «تاکید بر فعالیت سلامت محور»



«تاکید بر چابک سازی ورزش صنعت نفت» به عنوان یکی از ارکان مدیریت سلامت، «ارتقای کیفیت ورزش همگانی» و «توسعه فعالیت های تفریحی و تفریحی» از اهداف بزرگ صنعت نفت به امکانات ورزشی و بوده است. تمامی تلاش و همت کارکنان مدیریت تحقیق این امر به کار بسته که امید است با نظارت و پیگیری این اداره کل، شاهد عملی شدن طرح های مذکور از سوی مسئولان وزارت نفت باشیم. و اولین روزهای سال، افتخار دارم آغاز سال نو و فرارسیدن نوروز را به تمامی همکاران ارزانم و سرفرازانم و همه وزارت نفت و خانواده محترم آنان، تبریک و تهنیت گفته و برای تکلیف آنان، سلامی پر پرکت سرشار از سلامتی و شادی آرزو کنم. آرزو دارم تمامی همکاران با برای خدایند و با استعانت از مسیر الهی که شناسایی ملت مقام اول اسلامی است، در سال جدید سلامت و آرامش را در آغوش آورند و از هر گونه ابتلا و فساداری رها شده و با استعانت خدای و امید در خانواده و سایرین دروغ نپورزند.

غلامرضا شادان، کمی



### قهرمانی وزنه برداری ملی حفاری در آسیا



### نیت رکورد ۷۳۰۴ دقیقه شنا با دستان بسته

رکورد ملی با ۷۳۰۴ متر شنا با دستان بسته، به منظور بزرگداشت ۷۳-۴ شهیدان دفاع مقدس توسط اکرم حفاری، از کارکنان شرکت بالایش گاز بیلدینگ شد. نیت رکورد ۷۳۰۴ متر شنا با دستان بسته در ۴ ساعت و ۵ دقیقه و ۲۷ ثانیه، یکی از بزرگ ترین رویانهای تخصصی شناختن جاست، جوست شنا با دستان بسته، که ساده ای نیست که خوشبختانه اکرم حفاری با موفقیت از عهده نیت این رکورد جهانی بر آمد و نیت کرد که خوشتر نواستن است.

### پولاد مردان ملی حفاری اهواز قهرمان جوانان ایران شدند

فینال لیگ برتر وزنه برداری جوانان ایران با قهرمانی شرکت ملی حفاری اهواز به پایان رسید و در پایان هفته، تیم لیگ برتر بزرگسالان، تیموز بزرگسالان ملی حفاری در رده سوم باقی مانده. حضور تیم پولاد مردان اهواز در مسابقات آسیای جوانان، نشان دهنده توانمندی تیموز بزرگسالان ملی حفاری اهواز است. تیم پولاد مردان اهواز در مسابقات آسیای جوانان، نشان دهنده توانمندی تیموز بزرگسالان ملی حفاری اهواز است. تیموز بزرگسالان ملی حفاری اهواز در مسابقات آسیای جوانان، نشان دهنده توانمندی تیموز بزرگسالان ملی حفاری اهواز است.

### بازوان هند با لیست تانسیسات در پایی بر سکوی سوم ایستادند

بازوان هند با لیست تیم تانسیسات در پایی با پیروزی در آخرین دیدار خود و کسب مقام سوم به کارشان در لیگ برتر خندهال باوان باشگاه های ایران پایان دادند. تیم هندبال باوان تانسیسات در پایی در هفته چهارم و باقی لیگ برتر هندبال باوان باشگاه های ایران در خنده و در تالار هندبال تهران، میزان تیم مذوب این عنوان بود و توانست در یک بازی سخت و نفسگیر، تیم اصفهانی را با نتیجه ۲۶ بر ۲۴ شکست دهد. این پیروزی به تانسیسات در پایی کمک کرد تا موفقیت خود را در رده سوم جدول لیگ برتر تثبیت کند.

